

TRIBUNAL NACIONAL DE ELECCIONES
REQUERIMIENTO MATERIALES DEL PROCESO DE ELECCIONES INTERNAS 2004

PLAN TRIMESTRAL DE COMPRAS (ENERO, FEBRERO Y MARZO) 2014
DEPARTAMENTO DE PROVEEDURIA (INSTITUCIONAL)

No.	DESCRIPCION	UNIDAD DE M.	CANTIDAD ENERO	CANTIDAD FEBRERO	CANTIDAD MARZO	CANTIDAD	P.U.	TOTAL	OBSERVACION
321	Acabados Textiles							4,950.00	
	Yardas de Franelas	Yardas	50	50	50	150	33.00	4,950.00	
331	Papel de escritorio							112,437.00	
	Papel bond base 20 tamaño carta	Resmas	150	150	150	450	75.00	33,750.00	
	Papel bond base 20 tamaño oficio	Resmas	50	50	50	150	85.00	12,750.00	
	Papel bond base 20 tamaño legal	Resmas	50	50	50	150	95.00	14,250.00	
	Papel para fax	RollO	36	36	36	108	39.00	4,212.00	
	Cartulina lino blanco gris tamaño carta	Paquete	50	50	50	150	190.00	28,500.00	
	Papel tabloide	Resmas	10	10	10	30	195.00	5,850.00	
	Cartulina varios colores tamaño carta para encuadernar	Paquete	25	25	25	75	175.00	13,125.00	
333	Productos de artes grafica							338,250.00	
	Papel membretado tamaño carta blanco y negro	Resma	50	50	50	150	190.00	28,500.00	
	Papel membretado tamaño oficio blanco y negro	Resma	25	25	25	75	250.00	18,750.00	
	Papel membretado tamaño legal blanco y negro	Resma	25	25	25	75	290.00	21,750.00	
	Papel membretado tamaño carta color	Resma	100	100	100	300	450.00	135,000.00	
	Papel membretado tamaño oficio color	Resma	50	50	50	150	500.00	75,000.00	
	Papel membretado tamaño legal color	Resma	25	25	25	75	550.00	41,250.00	
	Talonnario de requisicion	unidad	50	50	50	150	60.00	9,000.00	
	talonnario de permiso	unidad	50	50	50	150	60.00	9,000.00	
334	Productos de papel y cartor							87,900.00	
	Folder tamaño carta	Resmas	25	25	25	75	65.00	4,875.00	
	Folder tamaño oficio	Resmas	25	25	25	75	78.00	5,850.00	
	Cinta blanca para sumadora	rollo	50	50	50	150	7.50	1,125.00	
	Pendaflex tamaño oficio	cajita de 25	25	25	25	75	150.00	11,250.00	
	Papel higienico para dispensador	caja de 12	30	30	30	90	720.00	64,800.00	
	Papel toalla para dispensador	caja de 6	50	50	50	150	250.00	37,500.00	
	Vasos termicos para café de 8 onz	caja de 1000	10	10	10	30	750.00	22,500.00	
	Vasos conicos para agua	caja de 5000	10	10	10	30	850.00	25,500.00	
	Cajas de carton	unidad	50	50	50	150	69.00	10,350.00	
358	Productos de material plastic							190,305.00	
	Anillos de 1/4"	caja de 100	12	12	12	36	250.00	9,000.00	
	Anillos de 1/2"	caja de 100	12	12	12	36	250.00	9,000.00	
	Anillos de 3/8"	caja de 100	12	12	12	36	250.00	9,000.00	
	Anillos de 1"	caja de 100	12	12	12	36	250.00	9,000.00	
	Peines para encuadernar	caja de 100	5	5	5	15	275.00	4,125.00	
	Bolsa para papclera	Fardo	12	12	12	36	700.00	25,200.00	
	Bolsa para basura	Fardo	12	12	12	36	750.00	27,000.00	
	Bolsa para barril	Fardo	25	25	25	75	1,100.00	82,500.00	
	Transparencia para laminar tamaño carta	Paquete	24	24	24	72	215.00	15,480.00	
391	Elementos de limpieza y aseo persona							39,351.00	
	Jabon liquido para dispensador	caja de 6	5	5	5	15	650.00	9,750.00	
	Jabon en barra para lavar trastes	caja de 18	3	3	3	9	415.00	3,735.00	
	Jabon en polvo de 1000 grms	unidad	12	12	12	36	85.00	3,060.00	
	Cloro	galon	12	12	12	36	45.00	1,620.00	
	Desodorante ambiental	galon	12	12	12	36	95.00	3,420.00	
	Desodorante ambiental en spray	bote	15	15	15	45	110.00	4,950.00	
	Limpia vidrios	bote	24	24	24	72	68.00	4,896.00	
	Pastes verdes	unidad	30	30	30	90	9.00	810.00	
	Recogedor de basura	unidad	6	6	6	18	28.00	504.00	
	Escobas	unidad	12	12	12	36	45.00	1,620.00	
	Palo para trapeador	unidad	12	12	12	36	48.00	1,728.00	
	Mechas para trapeador	unidad	12	12	12	36	40.00	1,440.00	
	Cepillo para inodoro	unidad	6	6	6	18	21.00	378.00	
	Ajax	bote	12	12	12	36	40.00	1,440.00	
392	Utiles Escritorio oficina enseñanza							148,011.00	
	Viñetas	Paquetes	12	12	12	36	9.00	324.00	
	Note post it	unidad	50	50	50	150	8.00	1,200.00	
	Archivadores leitz	unidad	100	100	100	300	35.00	10,500.00	
	Lapiz grafito	unidad	72	72	72	216	0.75	162.00	
	Lapiz tinta negra	unidad	150	150	150	450	2.50	1,125.00	
	Lapiz tinta roja	unidad	72	72	72	216	2.50	540.00	
	Marcador permanente negro punta gruesa	unidad	72	72	72	216	8.00	1,728.00	
	Marcador permanente rojo punta gruesa	unidad	36	36	36	108	8.00	864.00	
	Marcador permanente azul punta gruesa	unidad	36	36	36	108	8.00	864.00	
	Marcador permanente verde punta gruesa	unidad	36	36	36	108	8.00	864.00	
	marcador fluorescente	unidad	100	100	100	300	9.50	2,850.00	
	Borrador grafito	unidad	50	50	50	150	2.30	345.00	
	Borrador escobilla	unidad	50	50	50	150	12.50	1,875.00	

TRIBUNAL NACIONAL DE ELECCIONES
REQUERIMIENTO MATERIALES DEL PROCESO DE ELECCIONES INTERNAS 2004

No.	DESCRIPCION	UNIDAD DE M.	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	P.U.	TOTAL	OBSERVACION
	Corrector Blanco en lapiz	unidad	25	25	25	75	15.00	1,125.00	
	Corrector blanco bote	unidad	30	30	30	90	11.00	990.00	
	Grapas standard	cajita	72	72	72	216	15.00	3,240.00	
	Engrapadora sstandard	unidad	25	25	25	75	95.00	7,125.00	
	Clips jumbo	cajita	50	50	50	150	7.00	1,050.00	
	Clips pequeño	cajita	50	50	50	150	5.00	750.00	
	Fasteners	cajita	25	25	25	75	23.00	1,725.00	
	Tijeras	unidad	36	36	36	108	25.00	2,700.00	
	CD	unidad	300	300	300	900	9.50	8,550.00	
	DVD	unidad	300	300	300	900	15.00	13,500.00	
	Marcador CD/DVD	unidad	50	50	50	150	16.00	2,400.00	
	Etiquetas CD/DVD	Paquete	25	25	25	75	190.00	14,250.00	
	Marcador para pizarra varios colores	unidad	72	72	72	216	7.50	1,620.00	
	Borrador para pizarra	Unidad	24	24	24	72	12.50	900.00	
	Cuaderno unico grande	unidad	12	12	12	36	65.00	2,340.00	
	Libretas taquigraficas	unidad	60	60	60	180	11.00	1,980.00	
	Libretas bond rayadas tamaño carta	unidad	100	100	100	300	18.00	5,400.00	
	Libros contables	unidad	6	6	6	18	2,500.00	45,000.00	
	Marcadores blancos para inventario	unidad	50	50	50	150	65.00	9,750.00	
	Sacapunta metal pequeño	unidad	50	50	50	150	2.50	375.00	
396	Repuestos y Accesorios							1787,970.00	
	Toner HP Q2613A/1300	unidad	5	5	5	15	1,900.00	28,500.00	
	Toner HP Q5949a/1320	unidad	10	10	10	30	1,850.00	55,500.00	
	Toner HP Q4092A	unidad	2	2	2	6	1,600.00	9,600.00	
	Toner Brother TN580	unidad	5	5	5	15	2,700.00	40,500.00	
	Toner Brother TN650/650	unidad	5	5	5	15	2,500.00	37,500.00	
	Toner Brother 7040n	unidad	5	5	5	15	2,900.00	43,500.00	
	Toner Brother 8060	unidad	5	5	5	15	2,530.00	37,950.00	
	Toner Brother TN450	unidad	4	4	4	12	1,750.00	21,000.00	
	Toner brother TN 360	unidad	3	3	3	9	1,700.00	15,300.00	
	Cartucho 88 XL negro	unidad	6	6	6	18	980.00	17,640.00	
	Cartucho 88 XL yellow	unidad	6	6	6	18	850.00	15,300.00	
	Cartucho 88 XL magenta	unidad	6	6	6	18	850.00	15,300.00	
	Cartucho 88 XL cyan	unidad	6	6	6	18	850.00	15,300.00	
	Toner HP CB 540 NEGRO	unidad	3	3	3	9	1,900.00	17,100.00	
	Toner HP CB 541 CYAN	unidad	3	3	3	9	1,700.00	15,300.00	
	Toner HP CB 542 YELLOW	unidad	3	3	3	9	1,700.00	15,300.00	
	Toner HP CB 543 MAGENTA	unidad	3	3	3	9	1,700.00	481,380.00	
	Toner HO Q7553A/2015	unidad	3	3	3	9	1,900.00	17,100.00	
	Toner brother 110y	unidad	2	2	2	6	2,500.00	15,000.00	
	Toner brother 110m	unidad	2	2	2	6	3,200.00	19,200.00	
	Toner brother 115bk	unidad	2	2	2	6	3,200.00	19,200.00	
	Toner brother 110c	unidad	2	2	2	6	3,200.00	19,200.00	
	Cartucho HP D21 negro	unidad	12	12	12	36	380.00	13,680.00	
	Cartucho HP D22 Color	unidad	12	12	12	36	450.00	16,200.00	
	TonerWork centre 5230 XEROX	unidad	6	6	6	18	7,000.00	126,000.00	
	Tambor para la Work centre 5230 XEROX	unidad	6	6	6	18	9,000.00	162,000.00	
	Toner HP Q7551A	unidad	5	5	5	15	3,600.00	54,000.00	
	Cartucho HP 122 negro	unidad	12	12	12	36	250.00	9,000.00	
	Cartucho HP 121 color	unidad	12	12	12	36	300.00	10,800.00	
	Cartucho canon 40 negro	unidad	6	6	6	18	500.00	9,000.00	
	Cartucho canon 41 color	unidad	6	6	6	18	600.00	69,120.00	
	Cartucho HP 950 negro/8600	unidad	24	24	24	72	565.00	40,680.00	
	Cartucho HP 951 c /8600	unidad	24	24	24	72	395.00	28,440.00	
	Cartucho HP 951 y /8600	unidad	24	24	24	72	395.00	28,440.00	
	Cartucho HP 951 m /8600	unidad	24	24	24	72	395.00	28,440.00	
	Toner HP LJ CP1215 NEGRO	unidad	3	3	3	9	1,900.00	17,100.00	
	Toner HP LJ CP1215 CYAN	unidad	3	3	3	9	1,700.00	15,300.00	
	Toner HP LJ CP1215 YELLOW	unidad	3	3	3	9	1,700.00	15,300.00	
	Toner HP LJ CP1215 MAGENTA	unidad	3	3	3	9	1,700.00	15,300.00	
	Toner HP 05A	unidad	5	5	5	15	1,980.00	29,700.00	
	Toner HP 400/80A	unidad	5	5	5	15	2,600.00	39,000.00	
	Toner q7553a	unidad	5	5	5	15	2,200.00	33,000.00	
	Cartuchos Epson stylus TX300 73 NEGRO	unidad	12	12	12	36	350.00	12,600.00	
	Cartuchos Epson stylus TX300 73 Magenta	unidad	12	12	12	36	400.00	14,400.00	
	Cartuchos Epson stylus TX300 73 Cyan	unidad	12	12	12	36	400.00	14,400.00	
	Cartuchos Epson stylus TX300 73 Yellow	unidad	12	12	12	36	400.00	14,400.00	
	TOTAL GENERAL							2709,174.00	

TRIBUNAL NACIONAL DE ELECCIONES
REQUERIMIENTO MATERIALES DEL PROCESO DE ELECCIONES INTERNAS 2004

PLAN TRIMESTRAL DE COMPRAS (ABRIL, MAYO Y JUNIO) 2014
DEPARTAMENTO DE PROVEEDURIA (INSTITUCIONAL)

No.	DESCRIPCION	UNIDAD DE M.	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	P.U.	TOTAL	OBSERVACION
			ABRIL	MAYO	JUNIO				
321	Acabados Textiles							4,950.00	
	Yardas de Franelas	Yardas	50	50	50	150	33.00	4,950.00	
331	Papel de escritorio							112,437.00	
	Papel bond base 20 tamaño carta	Resmas	150	150	150	450	75.00	33,750.00	
	Papel bond base 20 tamaño oficio	Resmas	50	50	50	150	85.00	12,750.00	
	Papel bond base 20 tamaño legal	Resmas	50	50	50	150	95.00	14,250.00	
	Papel para fax	RollO	36	36	36	108	39.00	4,212.00	
	Cartulina lino blanco gris tamaño carta	Paquete	50	50	50	150	190.00	28,500.00	
	Papel tabloide	Resmas	10	10	10	30	195.00	5,850.00	
	Cartulina varios colores tamaño carta para encuadernar	Paquete	25	25	25	75	175.00	13,125.00	
333	Productos de artes grafica:							338,250.00	
	Papel membretado tamaño carta blanco y negro	Resma	50	50	50	150	190.00	28,500.00	
	Papel membretado tamaño oficio blanco y negro	Resma	25	25	25	75	250.00	18,750.00	
	Papel membretado tamaño legal blanco y negro	Resma	25	25	25	75	290.00	21,750.00	
	Papel membretado tamaño carta color	Resma	100	100	100	300	450.00	135,000.00	
	Papel membretado tamaño oficio color	Resma	50	50	50	150	500.00	75,000.00	
	Papel membretado tamaño legal color	Resma	25	25	25	75	550.00	41,250.00	
	Talonnario de requisicion	unidad	50	50	50	150	60.00	9,000.00	
	talonnario de permiso	unidad	50	50	50	150	60.00	9,000.00	
334	Productos de papel y cartori							87,900.00	
	Folder tamaño carta	Resmas	25	25	25	75	65.00	4,875.00	
	Folder tamaño oficio	Resmas	25	25	25	75	78.00	5,850.00	
	Cinta blanca para sumadora	rollo	50	50	50	150	7.50	1,125.00	
	Pendaflex tamaño oficio	cajita de 25	25	25	25	75	150.00	11,250.00	
	Papel higienico para dispensador	caja de 12	30	30	30	90	720.00	64,800.00	
	Papel toalla para dispensador	caja de 6	50	50	50	150	250.00	37,500.00	
	Vasos termicos para café de 8 onz	caja de 1000	10	10	10	30	750.00	22,500.00	
	Vasos conicos para agua	caja de 5000	10	10	10	30	850.00	25,500.00	
	Cajas de carton	unidad	50	50	50	150	69.00	10,350.00	
358	Productos de material plastico							190,305.00	
	Anillos de 1/4"	caja de 100	12	12	12	36	250.00	9,000.00	
	Anillos de 1/2"	caja de 100	12	12	12	36	250.00	9,000.00	
	Anillos de 3/8"	caja de 100	12	12	12	36	250.00	9,000.00	
	Anillos de 1"	caja de 100	12	12	12	36	250.00	9,000.00	
	Peines para encuadernar	caja de 100	5	5	5	15	275.00	4,125.00	
	Bolsa para papelera	Fardo	12	12	12	36	700.00	25,200.00	
	Bolsa para basura	Fardo	12	12	12	36	750.00	27,000.00	
	Bolsa para barril	Fardo	25	25	25	75	1,100.00	82,500.00	
	Transparencia para laminar tamaño carta	Paquete	24	24	24	72	215.00	15,480.00	
391	Elementos de limpieza y aseo persona							39,351.00	
	Jabon liquido para dispensador	caja de 6	5	5	5	15	650.00	9,750.00	
	Jabon en barra para lavar trastes	caja de 18	3	3	3	9	415.00	3,735.00	
	Jabon en polvo de 1000 grms	unidad	12	12	12	36	85.00	3,060.00	
	Cloro	galon	12	12	12	36	45.00	1,620.00	
	Desodorante ambiental	galon	12	12	12	36	95.00	3,420.00	
	Desodorante ambiental en spray	bote	15	15	15	45	110.00	4,950.00	
	Limpia vidrios	bote	24	24	24	72	68.00	4,896.00	
	Pastes verdes	unidad	30	30	30	90	9.00	810.00	
	Recogedor de basura	unidad	6	6	6	18	28.00	504.00	
	Escobas	unidad	12	12	12	36	45.00	1,620.00	
	Palo para trapeador	unidad	12	12	12	36	48.00	1,728.00	
	Mechas para trapeador	unidad	12	12	12	36	40.00	1,440.00	
	Cepillo para inodoro	unidad	6	6	6	18	21.00	378.00	
	Ajax	bote	12	12	12	36	40.00	1,440.00	
392	Utiles Escritorio oficina ensenanza							148,011.00	
	Viñetas	Paquetes	12	12	12	36	9.00	324.00	
	Note post it	unidad	50	50	50	150	8.00	1,200.00	
	Archivadores leitz	unidad	100	100	100	300	35.00	10,500.00	
	Lapiz grafito	unidad	72	72	72	216	0.75	162.00	
	Lapiz tinta negra	unidad	150	150	150	450	2.50	1,125.00	
	Lapiz tinta roja	unidad	72	72	72	216	2.50	540.00	
	Marcador permanente negro punta gruesa	unidad	72	72	72	216	8.00	1,728.00	
	Marcador permanente rojo punta gruesa	unidad	36	36	36	108	8.00	864.00	
	Marcador permanente azul punta gruesa	unidad	36	36	36	108	8.00	864.00	
	Marcador permanente verde punta gruesa	unidad	36	36	36	108	8.00	864.00	
	marcador fluorescente	unidad	100	100	100	300	9.50	2,850.00	
	Borrador grafito	unidad	50	50	50	150	2.30	345.00	

No.	DESCRIPCION	UNIDAD DE M.	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	P.U.	TOTAL	OBSERVACION
	Borrador escobilla	unidad	50	50	50	150	12.50	1,875.00	
	Corrector Blanco en lapiz	unidad	25	25	25	75	15.00	1,125.00	
	Corrector blanco bote	unidad	30	30	30	90	11.00	990.00	
	Grapas standard	cajita	72	72	72	216	15.00	3,240.00	
	Engrapadora sstandard	unidad	25	25	25	75	95.00	7,125.00	
	Clips jumbo	cajita	50	50	50	150	7.00	1,050.00	
	Clips pequeño	cajita	50	50	50	150	5.00	750.00	
	Fasteners	cajita	25	25	25	75	23.00	1,725.00	
	Tijeras	unidad	36	36	36	108	25.00	2,700.00	
	CD	unidad	300	300	300	900	9.50	8,550.00	
	DVD	unidad	300	300	300	900	15.00	13,500.00	
	Marcador CD/DVD	unidad	50	50	50	150	16.00	2,400.00	
	Etiquetas CD/DVD	Paquete	25	25	25	75	190.00	14,250.00	
	Marcador para pizarra varios colores	unidad	72	72	72	216	7.50	1,620.00	
	Borrador para pizarra	Unidad	24	24	24	72	12.50	900.00	
	Cuaderno unico grande	unidad	12	12	12	36	65.00	2,340.00	
	Libretas taquigraficas	unidad	60	60	60	180	11.00	1,980.00	
	Libretas bond rayadas tamaño carta	unidad	100	100	100	300	18.00	5,400.00	
	Libros contables	unidad	6	6	6	18	2,500.00	45,000.00	
	Marcadores blancos para inventario	unidad	50	50	50	150	65.00	9,750.00	
	Sacapunta metal pequeño	unidad	50	50	50	150	2.50	375.00	
396	Repuestos y Accesorios							1787,970.00	
	Toner HP Q2613A/1300	unidad	5	5	5	15	1,900.00	28,500.00	
	Toner HP Q5949a/1320	unidad	10	10	10	30	1,850.00	55,500.00	
	Toner HP Q4092A	unidad	2	2	2	6	1,600.00	9,600.00	
	Toner Brother TN580	unidad	5	5	5	15	2,700.00	40,500.00	
	Toner Brother TN650/650	unidad	5	5	5	15	2,500.00	37,500.00	
	Toner Brother 7040n	unidad	5	5	5	15	2,900.00	43,500.00	
	Toner Brother 8060	unidad	5	5	5	15	2,530.00	37,950.00	
	Toner Brother TN450	unidad	4	4	4	12	1,750.00	21,000.00	
	Toner brother TN 360	unidad	3	3	3	9	1,700.00	15,300.00	
	Cartucho 88 XL negro	unidad	6	6	6	18	980.00	17,640.00	
	Cartucho 88 XL yellow	unidad	6	6	6	18	850.00	15,300.00	
	Cartucho 88 XL magenta	unidad	6	6	6	18	850.00	15,300.00	
	Cartucho 88 XL cyan	unidad	6	6	6	18	850.00	15,300.00	
	Toner HP CB 540 NEGRO	unidad	3	3	3	9	1,900.00	17,100.00	
	Toner HP CB 541 CYAN	unidad	3	3	3	9	1,700.00	15,300.00	
	Toner HP CB 542 YELLOW	unidad	3	3	3	9	1,700.00	15,300.00	
	Toner HP CB 543 MAGENTA	unidad	3	3	3	9	1,700.00	481,380.00	
	Toner HO Q7553A/2015	unidad	3	3	3	9	1,900.00	17,100.00	
	Toner brother 110y	unidad	2	2	2	6	2,500.00	15,000.00	
	Toner brother 110m	unidad	2	2	2	6	3,200.00	19,200.00	
	Toner brother 115bk	unidad	2	2	2	6	3,200.00	19,200.00	
	Toner brother 110c	unidad	2	2	2	6	3,200.00	19,200.00	
	Cartucho HP D21 negro	unidad	12	12	12	36	380.00	13,680.00	
	Cartucho HP D22 Color	unidad	12	12	12	36	450.00	16,200.00	
	TonerWork centre 5230 XEROX	unidad	6	6	6	18	7,000.00	126,000.00	
	Tambor para la Work centre 5230 XEROX	unidad	6	6	6	18	9,000.00	162,000.00	
	Toner HP Q7551A	unidad	5	5</					

TRIBUNAL NACIONAL DE ELECCIONES
REQUERIMIENTO MATERIALES DEL PROCESO DE ELECCIONES INTERNAS 2004

PLAN TRIMESTRAL DE COMPRAS (JULIO, AGOSTO Y SEPTIEMBRE) 2014
DEPARTAMENTO DE PROVEEDURIA (INSTITUCIONAL)

No.	DESCRIPCION	UNIDAD DE M.	CANTIDAD JULIO	CANTIDAD AGOSTO	CANTIDAD SEPTIEMBRE	CANTIDAD	P.U.	TOTAL	OBSERVACION
321	Acabados Textiles							4,950.00	
	Yardas de Franelas	Yardas	50	50	50	150	33.00	4,950.00	
331	Papel de escritorio							112,437.00	
	Papel bond base 20 tamaño carta	Resmas	150	150	150	450	75.00	33,750.00	
	Papel bond base 20 tamaño oficio	Resmas	50	50	50	150	85.00	12,750.00	
	Papel bond base 20 tamaño legal	Resmas	50	50	50	150	95.00	14,250.00	
	Papel para fax	RollO	36	36	36	108	39.00	4,212.00	
	Cartulina lino blanco gris tamaño carta	Paquete	50	50	50	150	190.00	28,500.00	
	Papel tabloide	Resmas	10	10	10	30	195.00	5,850.00	
	Cartulina varios colores tamaño carta para encuadernar	Paquete	25	25	25	75	175.00	13,125.00	
333	Productos de artes graficas:							338,250.00	
	Papel membretado tamaño carta blanco y negro	Resma	50	50	50	150	190.00	28,500.00	
	Papel membretado tamaño oficio blanco y negro	Resma	25	25	25	75	250.00	18,750.00	
	Papel membretado tamaño legal blanco y negro	Resma	25	25	25	75	290.00	21,750.00	
	Papel membretado tamaño carta color	Resma	100	100	100	300	450.00	135,000.00	
	Papel membretado tamaño oficio color	Resma	50	50	50	150	500.00	75,000.00	
	Papel membretado tamaño legal color	Resma	25	25	25	75	550.00	41,250.00	
	Talonnario de requisicion	unidad	50	50	50	150	60.00	9,000.00	
	talonnario de permiso	unidad	50	50	50	150	60.00	9,000.00	
334	Productos de papel y cartor							87,900.00	
	Folder tamaño carta	Resmas	25	25	25	75	65.00	4,875.00	
	Folder tamaño oficio	Resmas	25	25	25	75	78.00	5,850.00	
	Cinta blanca para sumadora	rollo	50	50	50	150	7.50	1,125.00	
	Pendaflax tamaño oficio	cajita de 25	25	25	25	75	150.00	11,250.00	
	Papel higienico para dispensador	caja de 12	30	30	30	90	720.00	64,800.00	
	Papel toalla para dispensador	caja de 6	50	50	50	150	250.00	37,500.00	
	Vasos termicos para café de 8 onz	caja de 1000	10	10	10	30	750.00	22,500.00	
	Vasos conicos para agua	caja de 5000	10	10	10	30	850.00	25,500.00	
	Cajas de carton	unidad	50	50	50	150	69.00	10,350.00	
358	Productos de material plastic							190,305.00	
	Anillos de 1/4"	caja de 100	12	12	12	36	250.00	9,000.00	
	Anillos de 1/2"	caja de 100	12	12	12	36	250.00	9,000.00	
	Anillos de 3/8"	caja de 100	12	12	12	36	250.00	9,000.00	
	Anillos de 1"	caja de 100	12	12	12	36	250.00	9,000.00	
	Peines para encuadernar	caja de 100	5	5	5	15	275.00	4,125.00	
	Bolsa para papeleria	Fardo	12	12	12	36	700.00	25,200.00	
	Bolsa para basura	Fardo	12	12	12	36	750.00	27,000.00	
	Bolsa para barril	Fardo	25	25	25	75	1,100.00	82,500.00	
	Transparencia para laminar tamaño carta	Paquete	24	24	24	72	215.00	15,480.00	
391	Elementos de limpieza y aseo persona							39,351.00	
	Jabon liquido para dispensador	caja de 6	5	5	5	15	650.00	9,750.00	
	Jabon en barra para lavar trastes	caja de 18	3	3	3	9	415.00	3,735.00	
	Jabon en polvo de 1000 grms	unidad	12	12	12	36	85.00	3,060.00	
	Cloro	galon	12	12	12	36	45.00	1,620.00	
	Desodorante ambiental	galon	12	12	12	36	95.00	3,420.00	
	Desodorante ambiental en spray	bote	15	15	15	45	110.00	4,950.00	
	Limpia vidrios	bote	24	24	24	72	68.00	4,896.00	
	Pastes verdes	unidad	30	30	30	90	9.00	810.00	
	Recogedor de basura	unidad	6	6	6	18	28.00	504.00	
	Escobas	unidad	12	12	12	36	45.00	1,620.00	
	Palo para trapeador	unidad	12	12	12	36	48.00	1,728.00	
	Mechas para trapeador	unidad	12	12	12	36	40.00	1,440.00	
	Cepillo para inodoro	unidad	6	6	6	18	21.00	378.00	
	Ajax	bote	12	12	12	36	40.00	1,440.00	
392	Útiles Escritorio oficina enseñanza							148,011.00	
	Viñetas	Paquetes	12	12	12	36	9.00	324.00	
	Note post it	unidad	50	50	50	150	8.00	1,200.00	
	Archivadores leitz	unidad	100	100	100	300	35.00	10,500.00	
	Lapiz grafito	unidad	72	72	72	216	0.75	162.00	
	Lapiz tinta negra	unidad	150	150	150	450	2.50	1,125.00	
	Lapiz tinta roja	unidad	72	72	72	216	2.50	540.00	
	Marcador permanente negro punta gruesa	unidad	72	72	72	216	8.00	1,728.00	
	Marcador permanente rojo punta gruesa	unidad	36	36	36	108	8.00	864.00	
	Marcador permanente azul punta gruesa	unidad	36	36	36	108	8.00	864.00	
	Marcador permanente verde punta gruesa	unidad	36	36	36	108	8.00	864.00	
	marcador fluorescente	unidad	100	100	100	300	9.50	2,850.00	
	Borrador grafito	unidad	50	50	50	150	2.30	345.00	

TRIBUNAL NACIONAL DE ELECCIONES
REQUERIMIENTO MATERIALES DEL PROCESO DE ELECCIONES INTERNAS 2004

No.	DESCRIPCION	UNIDAD DE M.	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	P.U.	TOTAL	OBSERVACION
	Borrador escobilla	unidad	50	50	50	150	12.50	1,875.00	
	Corrector Blanco en lapiz	unidad	25	25	25	75	15.00	1,125.00	
	Corrector blanco bote	unidad	30	30	30	90	11.00	990.00	
	Grapas standard	cajita	72	72	72	216	15.00	3,240.00	
	Engrapadora sstandard	unidad	25	25	25	75	95.00	7,125.00	
	Clips jumbo	cajita	50	50	50	150	7.00	1,050.00	
	Clips pequeño	cajita	50	50	50	150	5.00	750.00	
	Fasteners	cajita	25	25	25	75	23.00	1,725.00	
	Tijeras	unidad	36	36	36	108	25.00	2,700.00	
	CD	unidad	300	300	300	900	9.50	8,550.00	
	DVD	unidad	300	300	300	900	15.00	13,500.00	
	Marcador CD/DVD	unidad	50	50	50	150	16.00	2,400.00	
	Etiquetas CD/DVD	Paquete	25	25	25	75	190.00	14,250.00	
	Marcador para pizarra varios colores	unidad	72	72	72	216	7.50	1,620.00	
	Borrador para pizarra	Unidad	24	24	24	72	12.50	900.00	
	Cuaderno unico grande	unidad	12	12	12	36	65.00	2,340.00	
	Libretas taquigraficas	unidad	60	60	60	180	11.00	1,980.00	
	Libretas bond rayadas tamaño carta	unidad	100	100	100	300	18.00	5,400.00	
	Libros contables	unidad	6	6	6	18	2,500.00	45,000.00	
	Marcadores blancos para inventario	unidad	50	50	50	150	65.00	9,750.00	
	Sacapunta metal pequeño	unidad	50	50	50	150	2.50	375.00	
396	Repuestos y Accesorios							1787,970.00	
	Toner HP Q2613A/1300	unidad	5	5	5	15	1,900.00	28,500.00	
	Toner HP Q5949a/1320	unidad	10	10	10	30	1,850.00	55,500.00	
	Toner HP Q4092A	unidad	2	2	2	6	1,600.00	9,600.00	
	Toner Brother TN580	unidad	5	5	5	15	2,700.00	40,500.00	
	Toner Brother TN650/650	unidad	5	5	5	15	2,500.00	37,500.00	
	Toner Brother 7040n	unidad	5	5	5	15	2,900.00	43,500.00	
	Toner Brother 8060	unidad	5	5	5	15	2,530.00	37,950.00	
	Toner Brother TN450	unidad	4	4	4	12	1,750.00	21,000.00	
	Toner brother TN 360	unidad	3	3	3	9	1,700.00	15,300.00	
	Cartucho 88 XL negro	unidad	6	6	6	18	980.00	17,640.00	
	Cartucho 88 XL yellow	unidad	6	6	6	18	850.00	15,300.00	
	Cartucho 88 XL magenta	unidad	6	6	6	18	850.00	15,300.00	
	Cartucho 88 XL cyan	unidad	6	6	6	18	850.00	15,300.00	
	Toner HP CB 540 NEGRO	unidad	3	3	3	9	1,900.00	17,100.00	
	Toner HP CB 541 CYAN	unidad	3	3	3	9	1,700.00	15,300.00	
	Toner HP CB 542 YELLOW	unidad	3	3	3	9	1,700.00	15,300.00	
	Toner HP CB 543 MAGENTA	unidad	3	3	3	9	1,700.00	481,380.00	
	Toner HO Q7553A/2015	unidad	3	3	3	9	1,900.00	17,100.00	
	Toner brother 110y	unidad	2	2	2	6	2,500.00	15,000.00	
	Toner brother 110m	unidad	2	2	2	6	3,200.00	19,200.00	
	Toner brother 115bk	unidad	2	2	2	6	3,200.00	19,200.00	
	Toner brother 110c	unidad	2	2	2	6	3,200.00	19,200.00	
	Cartucho HP D21 negro	unidad	12	12	12	36	380.00	13,680.00	
	Cartucho HP D22 Color	unidad	12	12	12	36	450.00	16,200.00	
	TonerWork centre 5230 XEROX	unidad	6	6	6	18	7,000.00	126,000.00	
	Tambor para la Work centre 5230 XEROX	unidad	6	6	6	18	9,000.00	162,000.00	
	Toner HP Q7551A	unidad	5	5	5	15	3,600.00	54,000.00	
	Cartucho HP 122 negro	unidad	12	12	12	36	250.00	9,000.00	
	Cartucho HP 121 color	unidad	12	12	12	36	300.00	10,800.00	
	Cartucho canon 40 negro	unidad	6	6	6	18	500.00	9,000.00	
	Cartucho canon 41 color	unidad	6	6	6	18	600.00	69,120.00	
	Cartucho HP 950 negro/8600	unidad	24	24	24	72	565.00	40,680.00	
	Cartucho HP 951 c /8600	unidad	24	24	24	72	395.00	28,440.00	
	Cartucho HP 951 y /8600	unidad	24	24	24	72	395.00	28,440.00	
	Cartucho HP 951 m /8600	unidad	24	24	24	72	395.00	28,440.00	
	Toner HP LJ CP1215 NEGRO	unidad	3	3	3	9	1,900.00	17,100.00	
	Toner HP LJ CP1215 CYAN	unidad	3	3	3	9	1,700.00	15,300.00	
	Toner HP LJ CP1215 YELLOW	unidad	3	3	3	9	1,700.00	15,300.00	
	Toner HP LJ CP1215 MAGENTA	unidad	3	3	3	9	1,700.00	15,300.00	
	Toner HP 05A	unidad	5	5	5	15	1,980.00	29,700.00	
	Toner HP 400/80A	unidad	5	5	5	15	2,600.00	39,000.00	
	Toner q7553a	unidad	5	5	5	15	2,200.00	33,000.00	
	Cartuchos Epson stylus TX300 73 NEGRO	unidad	12	12	12	36	350.00	12,600.00	
	Cartuchos Epson stylus TX300 73 Magenta	unidad	12	12	12	36	400.00	14,400.00	
	Cartuchos Epson stylus TX300 73 Cyan	unidad	12	12	12	36	400.00	14,400.00	
	Cartuchos Epson stylus TX300 73 Yellow	unidad	12	12	12	36	400.00	14,400.00	

TRIBUNAL NACIONAL DE ELECCIONES
REQUERIMIENTO MATERIALES DEL PROCESO DE ELECCIONES INTERNAS 2004

PLAN TRIMESTRAL DE COMPRAS (OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE) 2014
DEPARTAMENTO DE PROVEEDURIA (INSTITUCIONAL)

No.	DESCRIPCION	UNIDAD DE M.	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	P.U.	TOTAL	OBSERVACION
			OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE				
321	Acabados Textiles							4,950.00	
	Yardas de Franelas	Yardas	50	50	50	150	33.00	4,950.00	
331	Papel de escritorio							112,437.00	
	Papel bond base 20 tamaño carta	Resmas	150	150	150	450	75.00	33,750.00	
	Papel bond base 20 tamaño oficio	Resmas	50	50	50	150	85.00	12,750.00	
	Papel bond base 20 tamaño legal	Resmas	50	50	50	150	95.00	14,250.00	
	Papel para fax	RollO	36	36	36	108	39.00	4,212.00	
	Cartulina lino blanco gris tamaño carta	Paquete	50	50	50	150	190.00	28,500.00	
	Papel tabloide	Resmas	10	10	10	30	195.00	5,850.00	
	Cartulina varios colores tamaño carta para encuadernar	Paquete	25	25	25	75	175.00	13,125.00	
333	Productos de artes grafica:							338,250.00	
	Papel membretado tamaño carta blanco y negro	Resma	50	50	50	150	190.00	28,500.00	
	Papel membretado tamaño oficio blanco y negro	Resma	25	25	25	75	250.00	18,750.00	
	Papel membretado tamaño legal blanco y negro	Resma	25	25	25	75	290.00	21,750.00	
	Papel membretado tamaño carta color	Resma	100	100	100	300	450.00	135,000.00	
	Papel membretado tamaño oficio color	Resma	50	50	50	150	500.00	75,000.00	
	Papel membretado tamaño legal color	Resma	25	25	25	75	550.00	41,250.00	
	Talonnario de requisicion	unidad	50	50	50	150	60.00	9,000.00	
	talonnario de permiso	unidad	50	50	50	150	60.00	9,000.00	
334	Productos de papel y cartoi							87,900.00	
	Folder tamaño carta	Resmas	25	25	25	75	65.00	4,875.00	
	Folder tamaño oficio	Resmas	25	25	25	75	78.00	5,850.00	
	Cinta blanca para sumadora	rollo	50	50	50	150	7.50	1,125.00	
	Pendaflex tamaño oficio	cajita de 25	25	25	25	75	150.00	11,250.00	
	Papel higienico para dispensador	caja de 12	30	30	30	90	720.00	64,800.00	
	Papel toalla para dispensador	caja de 6	50	50	50	150	250.00	37,500.00	
	Vasos termicos para café de 8 onz	caja de 1000	10	10	10	30	750.00	22,500.00	
	Vasos conicos para agua	caja de 5000	10	10	10	30	850.00	25,500.00	
	Cajas de carton	unidad	50	50	50	150	69.00	10,350.00	
358	Productos de material plastico							190,305.00	
	Anillos de 1/4"	caja de 100	12	12	12	36	250.00	9,000.00	
	Anillos de 1/2"	caja de 100	12	12	12	36	250.00	9,000.00	
	Anillos de 3/8"	caja de 100	12	12	12	36	250.00	9,000.00	
	Anillos de 1"	caja de 100	12	12	12	36	250.00	9,000.00	
	Peines para encuadernar	caja de 100	5	5	5	15	275.00	4,125.00	
	Bolsa para papelera	Fardo	12	12	12	36	700.00	25,200.00	
	Bolsa para basura	Fardo	12	12	12	36	750.00	27,000.00	
	Bolsa para barril	Fardo	25	25	25	75	1,100.00	82,500.00	
	Transparencia para laminar tamaño carta	Paquete	24	24	24	72	215.00	15,480.00	
391	Elementos de limpieza y aseo persona							39,351.00	
	Jabon liquido para dispensador	caja de 6	5	5	5	15	650.00	9,750.00	
	Jabon en barra para lavar trastes	caja de 18	3	3	3	9	415.00	3,735.00	
	Jabon en polvo de 1000 grms	unidad	12	12	12	36	85.00	3,060.00	
	Cloro	galon	12	12	12	36	45.00	1,620.00	
	Desodorante ambiental	galon	12	12	12	36	95.00	3,420.00	
	Desodorante ambiental en spray	bote	15	15	15	45	110.00	4,950.00	
	Limpia vidrios	bote	24	24	24	72	68.00	4,896.00	
	Pastes verdes	unidad	30	30	30	90	9.00	810.00	
	Recogedor de basura	unidad	6	6	6	18	28.00	504.00	
	Escobas	unidad	12	12	12	36	45.00	1,620.00	
	Palo para trapeador	unidad	12	12	12	36	48.00	1,728.00	
	Mechas para trapeador	unidad	12	12	12	36	40.00	1,440.00	
	Cepillo para inodoro	unidad	6	6	6	18	21.00	378.00	
	Ajax	bote	12	12	12	36	40.00	1,440.00	
392	Utiles Escritorio oficina ensenanza							148,011.00	
	Viñetas	Paquetes	12	12	12	36	9.00	324.00	
	Note post it	unidad	50	50	50	150	8.00	1,200.00	
	Archivadores leiz	unidad	100	100	100	300	35.00	10,500.00	
	Lapiz grafito	unidad	72	72	72	216	0.75	162.00	
	Lapiz tinta negra	unidad	150	150	150	450	2.50	1,125.00	
	Lapiz tinta roja	unidad	72	72	72	216	2.50	540.00	
	Marcador permanente negro punta gruesa	unidad	72	72	72	216	8.00	1,728.00	
	Marcador permanente rojo punta gruesa	unidad	36	36	36	108	8.00	864.00	
	Marcador permanente azul punta gruesa	unidad	36	36	36	108	8.00	864.00	
	Marcador permanente verde punta gruesa	unidad	36	36	36	108	8.00	864.00	
	marcador fluorescente	unidad	100	100	100	300	9.50	2,850.00	
	Borrador grafito	unidad	50	50	50	150	2.30	345.00	

No.	DESCRIPCION	UNIDAD DE M.	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	CANTIDAD	P.U.	TOTAL	OBSERVACION
	Borrador escobilla	unidad	50	50	50	150	12.50	1,875.00	
	Corrector Blanco en lapiz	unidad	25	25	25	75	15.00	1,125.00	
	Corrector blanco bote	unidad	30	30	30	90	11.00	990.00	
	Grapas standard	cajita	72	72	72	216	15.00	3,240.00	
	Engrapadora sstandard	unidad	25	25	25	75	95.00	7,125.00	
	Clips jumbo	cajita	50	50	50	150	7.00	1,050.00	
	Clips pequeño	cajita	50	50	50	150	5.00	750.00	
	Fasteners	cajita	25	25	25	75	23.00	1,725.00	
	Tijeras	unidad	36	36	36	108	25.00	2,700.00	
	CD	unidad	300	300	300	900	9.50	8,550.00	
	DVD	unidad	300	300	300	900	15.00	13,500.00	
	Marcador CD/DVD	unidad	50	50	50	150	16.00	2,400.00	
	Etiquetas CD/DVD	Paquete	25	25	25	75	190.00	14,250.00	
	Marcador para pizarra varios colores	unidad	72	72	72	216	7.50	1,620.00	
	Borrador para pizarra	Unidad	24	24	24	72	12.50	900.00	
	Cuaderno unico grande	unidad	12	12	12	36	65.00	2,340.00	
	Libretas taquigraficas	unidad	60	60	60	180	11.00	1,980.00	
	Libretas bond rayadas tamaño carta	unidad	100	100	100	300	18.00	5,400.00	
	Libros contables	unidad	6	6	6	18	2,500.00	45,000.00	
	Marcadores blancos para inventario	unidad	50	50	50	150	65.00	9,750.00	
	Sacapunta metal pequeño	unidad	50	50	50	150	2.50	375.00	
396	Repuestos y Accesorios							1787,970.00	
	Toner HP Q2613A/1300	unidad	5	5	5	15	1,900.00	28,500.00	
	Toner HP Q5949a/1320	unidad	10	10	10	30	1,850.00	55,500.00	
	Toner HP Q4092A	unidad	2	2	2	6	1,600.00	9,600.00	
	Toner Brother TN580	unidad	5	5	5	15	2,700.00	40,500.00	
	Toner Brother TN650/650	unidad	5	5	5	15	2,500.00	37,500.00	
	Toner Brother 7040n	unidad	5	5	5	15	2,900.00	43,500.00	
	Toner Brother 8060	unidad	5	5	5	15	2,530.00	37,950.00	
	Toner Brother TN450	unidad	4	4	4	12	1,750.00	21,000.00	
	Toner brother TN 360	unidad	3	3	3	9	1,700.00	15,300.00	
	Cartucho 88 XL negro	unidad	6	6	6	18	980.00	17,640.00	
	Cartucho 88 XL yellow	unidad	6	6	6	18	850.00	15,300.00	
	Cartucho 88 XL magenta	unidad	6	6	6	18	850.00	15,300.00	
	Cartucho 88 XL cyan	unidad	6	6	6	18	850.00	15,300.00	
	Toner HP CB 540 NEGRO	unidad	3	3	3	9	1,900.00	17,100.00	
	Toner HP CB 541 CYAN	unidad	3	3	3	9	1,700.00	15,300.00	
	Toner HP CB 542 YELLOW	unidad	3	3	3	9	1,700.00	15,300.00	
	Toner HP CB 543 MAGENTA	unidad	3	3	3	9	1,700.00	481,380.00	
	Toner HO Q7553A/2015	unidad	3	3	3	9	1,900.00	17,100.00	
	Toner brother 110y	unidad	2	2	2	6	2,500.00	15,000.00	
	Toner brother 110m	unidad	2	2	2	6	3,200.00	19,200.00	
	Toner brother 115bk	unidad	2	2	2	6	3,200.00	19,200.00	
	Toner brother 110c	unidad	2	2	2	6	3,200.00	19,200.00	
	Cartucho HP D21 negro	unidad	12	12	12	36	380.00	13,680.00	
	Cartucho HP D22 Color	unidad	12	12	12	36	450.00	16,200.00	
	TonerWork centre 5230 XEROX	unidad	6	6	6	18	7,000.00	126,000.00	
	Tambor para la Work centre 5230 XEROX	unidad	6	6	6	18	9,000.00	162,000.00	
	Toner HP Q7551A	unidad	5	5</					